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İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin değerli çalışanları doğum gününüzü en samimi duygularımızla kutluyor, başarılarınıza başarı katacağınız güzel ve 
mutlu bir yıl geçirmenizi temenni ediyoruz. Büyük İGÜ ailesinin bir parçası olduğunuz için teşekkür ederiz.

*İsimler alfabetik sıraya göre dizilmiştir.

GÖREVE BAŞLAYAN PERSONEL

DOĞUM GÜNÜNÜZÜ KUTLARIZ

30 EYLÜL - 04 EKİM 2019

• İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İngilizce) Programı’na 27.09.2019 tarihinde Program Başkanı olarak Öğr. Gör. 
Elçin YAKUPOĞLU atanmıştır.

• İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İngilizce) Programı’na 27.09.2019 tarihinde Program Başkanı olarak Öğr. 
Gör. Ramazan İNAN atanmıştır.

• İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümü’ne 27.09.2019 tarihinde Bölüm Başkanı olarak Dr. Öğr. Üyesi Yurdanur YUMUK 
atanmıştır.

• İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Ekonomi ve Finans (Türkçe ve İngilizce) Bölümü’ne 30.09.2019 tarihinde Bölüm Başkanı olarak Prof. Dr. 
Ömer GÜRKAN atanmıştır. 

• İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Seyahat-Turizm ve Eğlence Hizmetleri Bölümü’ne 02.10.2019 tarihinde Bölüm Başkanı olarak Öğr. Gör. Sercan 
YILDIZ atanmıştır.

• Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu Otopsi Yardımcılığı Programı’na 02.10.2019  tarihinde Program Başkanı olarak Öğr. Gör. Nermin KOÇ atanmıştır.

• Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi Programı’na 02.10.2019  tarihinde Program Başkanı olarak Öğr. Gör. Işıl 
ÇEKÇİ atanmıştır.

• Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Podoloji Programı’na 02.10.2019  tarihinde Program Başkanı olarak Öğr. Gör. Ali KARAAĞAÇ atanmıştır.

• Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama Programı’na 02.10.2019  tarihinde Program Başkanı olarak Öğr. Gör. Gizem AKSU 
CAN atanmıştır.

PERSONEL GÜNDEMİ

Dr.Öğr.Üyesi ASİYE KARAKULLUKÇU

Doç.Dr. ANNAMARIA CSISZER

Arş.Gör. AYDIN OLCAY ÖZKAN

AYTEN YALÇIN

Prof.Dr. BURHAN ÇİL

DOĞAN EROL

ERKAN ERKAYA

Arş.Gör. ENGİNCAN YILDIZ

FURKAN YILMAZ

GAYE PALAZ

GÜLCE KÜÇÜK

Öğr.Gör. KIVILCIM KAPLAN

MAHRI ANDREYEVA

MEHMET SENA KAŞKA

MERCAN ARGUVANLI

MİHAELA ŞOİMAR

Öğr.Gör. NİHAL EKİCİ

NURDAN ÇEBİ

Dr.Öğr.Üyesi SEDA GÜNHAR DUMAN

UĞUR TÜRKDİL

YILMAZ USTA

ZEYNEP AKGÖL
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BESYO 1’inci sınıf öğrencilerine oryantasyon programı düzenlendi

Uluslararası öğrencilerle buluşuldu

KOBİ’lerin rekabet edebilme koşulları iyileştirilmeli

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu (BESYO) yeni eğitim öğretim 
yılında yeni kayıt yaptıran 1’inci sınıf öğrencilerine yönelik, akademik, kültürel, sportif ve sosyal 
olanakları tanıtmak, üniversitedeki akademik ve idari yapı ile bölümlerin işleyişini anlatmak 
amacıyla oryantasyon programı düzenledi. Programın açılış konuşmasını İGÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Nail Öztaş yaptı.

Yeni öğrencilerin üniversite yaşamlarına çok daha hızlı uyum sağlamasının hedeflendiği programın açılışında 
konuşan Öztaş, İGÜ’nün yükseköğretim alanında elde ettiği başarılardan bahsetti. 57 programlarının 
uluslararası akreditasyon kuruluşları tarafından akredite edildiğini belirten Öztaş, bunun bir Türkiye rekoru 
olduğunun altını çizdi. Öğrencilere tavsiyelerde bulunan Öztaş,  yeni dönemin herkes için hayırlı olması 
temennisinde bulundu.

Dünyanın dört bir yanından gelerek İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde (İGÜ) eğitim alacak 

yeni uluslararası öğrencilere oryantasyon programı düzenlendi. Gerçekleştirilen programda 

öğrencilere üniversitedeki akademik ve idari yapı ile bölümlerin işleyişi, sosyal yaşam ve 

olanaklar hakkında bilgiler aktarılarak, Türk yükseköğretim sisteminde İGÜ’nün yerinden 

bahsedildi.

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin yönetim süreçleri hakkında bilgi veren Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nail Öztaş, 

üniversitenin kalite ve sürdürülebilirlik politikalarından, program akreditasyonlarının dünyadaki öneminden, 

akademik ve idari birim ve yapılanmalarından bahsetti.  57 uluslararası akredite edilmiş programla bir Türkiye 

rekorunu ellerinde bulundurduklarını ifade eden Öztaş, mezuniyet diplomalarının tüm dünyada tanınır ve geçerli olduğuna vurgu yaptı.

Finans Uzmanı Hakan Yıldırım, KOBİ’lerin rekabet edebilme koşullarını iyileştirilmesinin ve 

yaşanan maliyet kaynaklı sorunların bertaraf edilmesinin ülke ekonomisi için önemli bir adım 

olacağını söyledi.

Türkiye’de imalat sektöründe ciddi bir rol oynayan KOBİ’lerin desteklenmesinin ihracat rakamları üzerinde 

önemli bir artışa sebep olacağını söyleyen Finans Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Hakan Yıldırım, “İhracatın büyük bir 

kısmını oluşturan KOBİ’ler desteklenmediği takdirde istihdam oranlarında da bir düşüş yaşanacak. KOBİ’lerin 

rekabet edebilme koşullarını iyileştirilmesi, yaşanan maliyet kaynaklı sorunların bertaraf edilmesi ülke 

ekonomisi için önemli bir adım olacaktır” diye konuştu.
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Bakü-Tiflis-Kars Demiryollarına Ermenistan’ın bakışını değerlendirdi

Uzmanından uyarı: Büyüme ağrısını romatizmal hastalıklarla karıştırmayın

Enflasyon-faiz oranı tartışmasında yeni bir yaklaşım

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’nden Dr. Öğr. 
Üyesi Keisuke Wakizaka, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi’nde düzenlenen Uluslararası Türkoloji 
Araştırmaları Sempozyumu’na konuşmacı olarak katıldı. Wakizaka, sempozyumda “Bakü-Tiflis-
Kars Demiryolu’nun Ermenistan ve Cavahetya Ermenilerine Muhtemel Etkileri” başlıklı bir bildiri 
sundu.

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde akademisyenliğe başlayan ve kendisini Türkiye sevdalısı olarak adlandıran 
Keisuke Wakizaka,  Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi’nde düzenlenen Uluslararası Türkoloji Araştırmaları 
Sempozyumu’na, “Bakü-Tiflis-Kars Demiryolu’nun Ermenistan ve Cavahetya Ermenilerine Muhtemel Etkileri” 
başlıklı birldirisi ile katıldı. Wakizaka bildirisinde, Bakü-Tiflis-Kars Demiryolları hakkındaki bilgilerin dışında 

Ermenistan’ın bu demiryoluna bakışının 2018 yılından sonra nasıl değiştiği ve demiryolunun Cavahetya Bölgesi’ndeki Ermenilere olması mümkün etkilerinden bahsetti.

Ergenlik döneminde çocukların vücutlarında fizyolojik olarak çok büyük değişim ve gelişmeler 

meydana geldiğini ifade eden Fizyoterapist İlknur Atkın, çocuklardaki büyüme ağrısının 

romatizmal hastalıklarla karıştırılmaması gerektiğini ifade etti.

Ergenlikle birlikte çocukların vücutlarına karşı adaptasyon süreci başlıyor. Bu sürecin hem aileleri hem de 

çocukları etkilediğini ifade eden Fizyoterapist İlknur Atkın, vücuttaki değişimlerin her çocukta psikolojik 

ve bedensel olarak farklı sorunlar ve değişimleri de beraberinde getirdiğini dile getirdi. Ergenlik döneminde 

gelişimin maksimum noktaya ulaştığı evrede kemik, kas dokuları hızlı bir şekilde gelişerek uzama gerçekleşir 

diyen Fizyoterapist İlknur Atkın, “Uzamanın bu sürecinde çocuğun psikolojisi, yaşam kalitesi, sosyal durumu 

bir etken olarak bu sürece dâhil olur. Özellikle bu uzama döneminde çocukların ailelere en büyük şikâyeti büyüme ağrılarıdır” diye konuştu.

Merkez Bankalarının bağımsızlığının sorgulandığı, resesyonist sürecin tartışıldığı günümüzde, 
ekonomistler ve politikacılar arasında enflasyon-faiz oranı arasındaki ilişkiye yönelik yaşanan 
sert tartışmalara İstanbul Gelişim Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Gülgün Çiğdem, gerçekleştirdiği ve 
Amerika’da yayınlanan ampirik çalışması ile farklı bir boyut kazandırdı.

Enflasyon-faiz arasındaki ilişkinin varlığına ve hangisinin neden, hangisinin sonuç olduğuna yönelik 
tartışmaların 1700’lerde başladığına vurgu yapan İstanbul Gelişim Üniversitesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Gülgün 
Çiğdem, “Bu tartışmaların 1930’da Fisher ile başladığı sanılıyor, Fisher’in bu iki makro-iktisadi değişken 
arasındaki ilişkiyi formüle ederek Fisher Etkisi adı ile bilim dünyasına kazandırmasına karşın bu tartışmalar 
aslında 1730’da William Douglas ile başlamıştır” diye konuştu.
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10.10.2019 10:00 Diğer Yabancı Öğrenci Oryantasyonu Kule Konferans Salonu / J Blok Yabancı uyruklu öğrencilerin 
oryantasyon programı Rektörlük

10.10.2019 14:00 Panel Uçak Mühendisliği Kariyer 
Olanakları Konferans Salonu / E Blok

Mühendislik Fakültesi 
öğrencilerine yönelik iş 

dünyasından isimleri 
ağırlayarak öğrencilere 
örneklemeler sunmak

Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama ve 
Araştırma Merkezi ve Bilgisayar Teknoloji

leri 
Robotik Uygulama ve Araştırma Merkezi

07.10.2019 / 13.10.2019 


